
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 22 del 14/02/2002
 

 
A.U.S.L. FG/1 SAN SEVERO (Foggia)
 Avviso di aggiudicazione fornitura trasformatore in MT/bt.
 
Il giorno 14 dicembre 2001, presso la sede legale dell'A.U.S.L. FG/1 è stata esperita gara mediante asta
pubblica, ai sensi del D.Lgs. n.358/92 e s.m.i., per l'affidamento della fornitura con posa in opera di un
trasformatore in MT/bt per la cabina elettrica utente del nuovo Plesso Ospedaliero "Teresa Masselli-
Mascia" di San Severo per un importo a base d'asta di L. 95.000.000, oltre I.V.A. equivalenti a Euro
49.063,41.
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi dell'art. 19, comma 1, lettera a), del D.Lgs. n.
358/92, come modificato dal D.Lgs. 402/98.
La gara è stata pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 171 del 22.11.2001.
Entro le ore 12,00 del 12 dicembre 2001, termine perentorio per la ricezione delle offerte, risultano
pervenuti numero quattro plichi, e precisamente:
 
________________________
N. DITTA SEDE
________________________
1 C.E.P.P.I. srl C.da Emoli RENDE - CS
________________________
2 IMPIANTISTICA C. so Matteotti n. 214 -
 LAMEDICA srl TORREMAGGIORE - FG
________________________
3 ELETTRONECCA- Via Castiglione, 52
 NICA C.M.C. FOGGIA
________________________
4 S.E.PRA. snc Via P. Nenni, 17
 MANFREDONIA - FG
________________________
Nessun concorrente è stato escluso.
 
 
La gara è stata aggiudicata alla ditta IMPIANTISTICA LAMEDICA di Torremaggiore che ha offerto il
prezzo di L. 65.502.500, oltre I.V.A. come per legge, risultato essere il prezzo più basso offerto.
 
Il Direttore Generale
Avv. Luigi Nilo
 
 
 

1



 

2


